MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

           Boletim de Serviços – ENCCEJA Nº 08/2022

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria de Pessoal nº 361 RIFB/IFB
de 12 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União nº 69 de 14.04.2021, Seção 2, Página 21, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA NACIONAL n° 08/2022  da PREN, que
versa sobre certificação do Ensino Médio por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de
Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP.

SEQ. NOME CPF CAMPUS

1 AMANDA RIBEIRO DE JESUS ***.529.281-** Estrutural

2 CRISTIANE CARDOSO DA SILVA ***.779.651-** Estrutural

3 EDUARDO SILVA DE SOUZA ***.293.901-** Estrutural

4 NATÁLIA PEREIRA GONÇALVES ***.277.441-** Estrutural

5 SHIRLEY DA CONCEICAO ***.743.632-** Estrutural

6 SIDEIR RIBEIRO DE MIRANDA ***.612.791-** Estrutural

7 FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS ***.357.011-** Recanto das Emas

8 GABRIELEN NAFITALI PEREIRA DO NASCIMENTO ***.757.701-** Recanto das Emas

9 SALES SOLON DA SILVA ARAUJO ***.786.524-** Recanto das Emas

10 BETANIA BONFIM BRITO ***.679.921-** Riacho Fundo

11 EDUARDA SANTOS BACARIAS COSTA ***.985.593-** Riacho Fundo

12 GABRIEL ALVES DA SILVA ***.486.861-** Riacho Fundo

13 GREYCIANE ALVES CARDOSO ***.888.881-** Riacho Fundo

14 JEAN WELLINGTON DA SILVA ***.243.691-** Riacho Fundo

15 JOSEVÂNIA DA SILVA MOTA ***.592.751-** Riacho Fundo

16 JOSMAR EMERSOM DA SILVA MENDONÇA ***.981.591-** Riacho Fundo

17 KECIA ALVES RODRIGUES ***.415.253-** Riacho Fundo

18 THIAGO GOMES OLIVEIRA ***.358.231-** Riacho Fundo

19 VANESSA DE LIMA BARBOSA ***.000.521-** Riacho Fundo

20 VINÍCIUS GIULIANO COLETTI DA SILVA ***.080.948-** Riacho Fundo

21 WALBER FELICIANO DA SILVA LOPES ***.746.951-** Riacho Fundo

22 ARI SILVA DE OLIVEIRA ***.708.931-** São Sebastião

23 CARMEM ROSA FERREIRA ***.521.131-** São Sebastião

24 CINTIA APARECIDA DE CAMPOS ***.278.574-** São Sebastião

25 CLARA JESSY DIAS MONTALVÃO ***.523.411-** São Sebastião

26 DELCIMON GOES DA CONCEIÇÃO ***.454.181-** São Sebastião

27 ESTER GONÇALVES DA COSTA ***.171.601-** São Sebastião

28 GEOVÂNIA SOUZA DA SILVA ***.389.361-** São Sebastião

29 JANAINA FEITOSA MARINHO ***.780.851-** São Sebastião

30 JEANNE DOS SANTOS FERREIRA ***.932.221-** São Sebastião

31 LUCIANA DE SOUZA COSTA SANTOS ***.658.213-** São Sebastião

32 MELINA ALVES LEÃO ***.431.511-** São Sebastião

33 NATÁLIA DA SILVA ALVES ***.363.241-** São Sebastião

34 PALOMA LOPES ARAUJO ***.122.281-** São Sebastião

35 VALDEIR DOS SANTOS RODRIGUES ***.119.056-** São Sebastião

36 WESLEY CARLOS LOPES DA COSTA ***.704.751-** São Sebastião

37 WILTON CASTRO DE OLIVEIRA JUNIOR ***.643.961-** São Sebastião

38 ALECSANDER CARVALHO GUERRA ***.625.341-** Taguatinga

39 BRUNA DOS SANTOS DA SILVA ***.148.401-** Taguatinga

40 BRUNO DA SILVA ALMEIDA ***.480.351-** Taguatinga

41 CAIO HENRIQUE VIEIRA BENTO ***.179.771-** Taguatinga

42 CARLOS ALVES DA SILVA ***.248.461-** Taguatinga

43 CLEBER DOS SANTOS SILVA ***.921.761-** Taguatinga

44 DAVI GABRIEL SOUZA ARAUJO ***.724.721-** Taguatinga

45 DIEGO HENRIQUE SOBREIRA PEREIRA ***.581.071-** Taguatinga

46 ELIETE RODRIGUES DE JESUS ***.007.241-** Taguatinga

47 ELLEN CHRISTINA FERREIRA FERNANDES ARAUJO ***.834.641-** Taguatinga

48 GABRIEL GOMES SIMÕES ***.845.481-** Taguatinga

49 GABRIEL GOMES SOUSA ***.154.321-** Taguatinga

50 GABRIELA ALVES FAGUNDES ***.996.301-** Taguatinga

51 GRACY KELLY PEREIRA DE SOUZA ***.066.281-** Taguatinga

52 IAGO FALCÃO DE AZEVEDO ***.052.061-** Taguatinga

53 IASMYN MARTINS ALVES ***.417.721-** Taguatinga

54 JEFFERSON DA COSTA FARIAS SACRAMENTO ***.525.911-** Taguatinga

55 JHÊNIFER SANTOS ALVES ***.033.611-** Taguatinga

56 JOANA D'ARC ALVES DA SILVA ***.254.911-** Taguatinga

57 JOÃO PAULO DE SOUSA PEREIRA ***.345.781-** Taguatinga

58 JOHNATHAS DE SENNA DIAS FREITAS ***.760.821-** Taguatinga

59 LARYSSA LORRANE SOUZA ARAUJO MOURA ***.969.651-** Taguatinga

60 LAYSLA THAINARA SABOIA SILVA ***.168.221-** Taguatinga

61 LEILIANE MARQUES DE SOUSA ***.962.613-** Taguatinga

62 LETÍCIA SAMPAIO TEIXEIRA ***.659.501-** Taguatinga

63 LUCAS DANIEL VALENTIM DE OLIVEIRA ***.197.871-** Taguatinga

64 MARIA FERNANDA DE SOUSA SANTOS ***.712.181-** Taguatinga

65 MATHEUS FERNANDES DA SILVA ***.605.441-** Taguatinga

66 SARAH RITA SOUZA DE ANDRADE ***.906.681-** Taguatinga

​​​​​​​            Brasília, 08 de julho de 2022

Assinado Eletronicamente
VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Pró-Reitora de Ensino
PORTARIA DE PESSOAL 361-RIFB/IFB, DE 12 DE ABRIL DE 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro Machado, PRO-REITOR - CD2 - PREN, em 08/07/2022 16:19:49.
Carolina Goncalves Matos , TECNICO EM SECRETARIADO, em 08/07/2022 16:03:19.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 08/07/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

393212
5b5187ec82

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,
BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: